
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Број: 03-53.01-1-3/23 

Датум: 20.02.2023. године 

 

       На основу члана 27. Статута ЈУ Центра за социјални рад Требиње, а у складу 

са Закључком Комисије за набавке садржаног у Записнику са отварања понуда од 

20.02.2023. године, директор доноси  

 

 

О Д Л У К У 

о избору путем директног споразума 

 

I 

 Закључује се директни споразум са понуђачем КГХ Систем доо, Републике 

Српске бр. 5, 89101-Требиње.  

 

II 

Набавка клима уређаја по пројекту „Угодним амбијентом до задовољних 

радника и корисника“  из тачке 1. ове Одлуке врши се у складу са чланом 90. Закона о 

јавним набавкама БиХ („Службени гласник БиХ“, број 39/14), одредбама Правилника о 

поступку директног споразума („Службени гласник БиХ“ број 90/14) и Правилника о 

поступку директног споразума ЈУ Центра за социјални рад Требиње. 

 

III 

Вриједност јавне набавке износи 4.683,76 КМ без ПДВ-a, (5.480,00 КМ са ПДВ-

ом) . 

   

О б р а з л о ж е њ е 

 

Директор ЈУ Центра за социјални рад Требиње је донио Одлуку о покретању 

поступка јавне набавке путем директног споразума број 03-53.01-1/23 од 13.02.2023. 

године. 

У складу са чланом 5. Правилника о поступку директног споразума („Службени 

гласник БиХ“ број 90/14) и чланом 7. Правилника о поступку директног споразума ЈУ 

Центра за социјални рад Требиње, особе задужене за реализацију набавке послале су 

позив за доставу понуде на адресу и то: 

 

1. КГХ Систем доо, Републике Српске 5, 89101-Требиње 



 До предвиђеног рока за доставу понуде пристигла је понуда: 

 

1. Понуда КГХ Систем доо: 

-Понуда број 77/23 од 20.02.2023. у износу од 4.612,00 КМ без ПДВ-а (5.396,04 

са ПДВ-ом) 

     

У поступку доношења ове Одлуке узета је у обзир понуда са прихватљивом цијеном  

роба коју је наведени понуђач доставио, а која се уклапа у буџет пројекта 

Министарства здравља и социјалне заштите: „Угодним амбијентом до задовољних 

радника и корисника“. 

     

 

Имајући у виду наведено, одлучено је као у диспозитиву одлуке. 

 

 

 

 

Доставити: 

-Понуђачу,                  в.д. ДИРЕКТОР-а: 

-Рачуноводству,                ____________________________ 

-Уз материјал ЈН,              Зоран Анђушић, дипл. економиста 

                                                                                  

                                                                                                

 

 


